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- DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2

023

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 1387‘2‘0_75
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
-PUBLIKE”

DATE: 28 10 19093

A. Gjenealitetet aktuale

EMER %{75{

MBIEMER GAR7 12/

ATESI HATAN

AMES] AR2I7E

DATELINDJE 52,;/[76 2 C;’,éj

VENDLINDJE C‘;C)/’?‘/’é_

VENDBANIM K O/AEs

NR. ID Z25622/43 O N
B. Gjenealitete té meéeparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrta
aq heré sa jané ndryshuar. Mos
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015,

risht, |

istoni secilin pre; tyre, d
de

uke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
klarimi i ndonjé gjeneralitet

i sipas késaj pike, g& mund tg pengojé verifikimin sipas

<

VENDLINDJE | GoSzrC

pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodjt Penal.)
MR T e
EIEMER LA 2.7
ATESI %f//‘,{
AMES] /IPRIIE
DATELINDJE

A7z GK/’ZA//%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Vgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WUMER IR hkruari /a ARETA  BLRR 2/

dijeni dhe jam i vetédijshém se-

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
neénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&8 Kodit Penal.

c) Te dhénate pasqyruara né kétéml}-:—érmu

lar i nénshtrohen verifikimit te ploté, brenda
dhe jashte Shgipérisé, nga organet shteta

rore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna

pélqimin pér verifikimin e cdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmet dakti

loskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té¢ dhénave t& paverteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

e dhénr=ve té pasqgyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

_BRETL GERAI R fg

% s .. cF =
(emér, mbiemér, nénshkrim)

HECTA OF Rt %/f

(emér, mbiemér, nénshkrim)




JENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT.

s ST N G ;‘ ng%r ; % r"L‘{E;}W v Lt
"B R SR
U OIS T O oot : T e b B Y ;

ZQJWL"@N@@QQ%QMAM%%Q&% me vendim gjy
WW /e 86Y

gésor {é formés sé preré nga njé autoritet
giptar ose i huaj? (Vendos Xp

érbri pérgjigjes)

o [ ] o [£L]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e | Masa e pra ‘penale pér té cflé’n .j-eni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré

Gjykata

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose | huaj, pér njé céshtje

penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [Z]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Teé dhénat e Gjykata Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

,ﬂ/&ffﬁ QFE YL/ ‘ /]@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR UNIK: KU-PLL-10753
+ DATA; 30/03/2023

3.---A--kem’-~qené—rrdon]efre7’e'ne hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, Pér kryerjen e njé
Zgj&epre Pendlee (Veldo02de bri pérgjigies)

www.kqgz.gov.al

po [ ] 0 [ x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéeposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD Jozj

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO @

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o /’gﬁ((# C/‘W/fof%/éﬁ

(emcr, mbiemér, nénshkrim)

masé shitrénquese e siqgurisé personale, né fugi
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Aktualisht né fuqi T E revokuar

N-daLimH-daﬁes-jasHé'S‘hteﬁt“'. """" D I:]
i@jﬂdhl@-\/@bwr@&@uﬂ Aéj\é@l'iglpezg)yqésore ] ]
W%i%ggwrﬁrlﬂ i géndrimit né njé vend té caktuar O O
Garancia pasurore D ]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
[ =% - 3 v - " 5 .
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
S ]

6. A éshté I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkim
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO.E Jo[z

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

i_ndérkombétar lidhur

Autoriteti | Arsyej a | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése &shté na fu qi |
__urdhérues B | apo jo)

! |
i

_PRGTR G 13y oo

/¥ 7=(emér, mbicmeér, nénshkrim)
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. NRUNN@SKU@Eb&WP&Q)M te dhénat e meéeposhtme:

-DATA. 30/03/2023
--Qutetidhe L. Arsyeja-debimit Periudha o

Te dhanat e aktit t& débimit
Zgdivkaabre 14 Maj 2023 débimit nga shteti
www‘é{#@bw‘ i huaj

e .
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO [ ] Jo [ X]

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendqgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasoj

at ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

AR<rA  Gprrs, 2 /{

Vs,
(emér, mbiemér, nénshkrirr)/

Shénim: Né rast referimi té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Neése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénav
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LA G /g

(cmér, mbiemér, nénshkrim)

e, shto aq
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